REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Himaré, mé 7. <L 2025

VENDIM

Nrfifs dati)) O 2025

PiER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015“Pér vetéqeverisjen vendore®,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t€& Rregullores s€ Ké&shillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia ¢ késhillit né mbledhjen e dates€] . €6 2025

VENDOSI:
I . Miratimin e njoftimit dhe rendit t€ dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do t&

mbahet mé daté ) Q‘ (2 2025,

2 Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes
sipas dokumentit bashk&lidhur kétij vendimi.

3 Ngarkohet sekretari k&shillit p&r dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités si dhe materialet
relevante t€ mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkisg,deputetét e qarkut,tek
personat apo organizatat g€ kang béré kérkese ,si dhe me pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes
dhe dérgimin ¢ dosjes s¢ mbledhjes tek secili k&shilltarg dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
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REPUBLIKAE SHQIPER]SE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK
Nr. . .. _prot. Himaré, mé © 7. ¢ (5. 2025

Lénda : Bashkalidhur vendimi nr: 02.06.2025. Miratuar nga kryesia e késhillit
bashkiak pér miratimin paraprak t& rendin t€ dités dhe pércaktimin e datés s€
mbledhjes pér muajin maj.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit maj do t& mbahet mé daté 09.06.2025, me
rend dite si mé& poshté:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér propozim pér dhénien e ndihmés
ckonomike pér periudhén 1- 31 mars , nga fondi i kushtézuar 6% 1 bllok — ndihmés
ekonomike”.

2. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén 1 — 30 prill , nga fondi i kusht€zuar 6% i bllok — ndihmés ekonomike”.

3. Relacion mbi realizimin e treguesve ekonomik pér katér mujorin e paré t€ vitit 2025.

Shayrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér miratimin e disa ndryshimeve né buxhetin

e ndérmarrjes sé shérbimeve publike”.

5. Shqyrtimi dhe miratimi i projekivendimit © Mbi transferimin né pronési t&€ ujésjellés
Kkanalizime Himaré SH.A , investim me objekt ujésjellés kanalizime SH.A, t& aseteve
ujésjellés Boleng, Kug , Kallarat , impianti i trajtimit t& ujérave t€ ndotura n€ zonén
bregdetare Dhrale — Palasé.

6. Shgyrtimi dhe miratimi i projektvendimit © Pér dhénien e miratimit né parim , pér dhénien
né pérdorim nga fondi pyjor kullosor t& njé sipérfageje prej 1.74 HA né ekonoming pyjore
“ mali i Pilurit , Ciké”, ngastra 69, ZK: 3813 né favor t& 7.Bardhosh Celoleskaj”.

7. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit * Pér dhénien e miratimit né parim , pér dhénien
né pérdorim nga fondi pyjor kullosor t€ njé sipérfaqeje prej 20.922 HA né Palasé , ZK :
2863 né favor té shoqérisé * Dulla Konstruksion”, SH.P.K”.
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8. Té ndryshme.

Sekretari
Elena Memushaj
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